
ERBIA OPEN TOUR v Karlových Varech

Červen je
měsíc, kdy
již 9 let
pravidelně
hrajeme
naše
turnaje v
„Olšovkách“
v Karlových
Varech. Kdo
na tomto
hřišti jednou
hrál tak si
jej zcela
určitě
zapamatuje.
Skvěle
upravené,
zasazené v
přírodě,
není zde
snad nic, co
by zde mohl
člověk
vytknout.

V  krásném  slunečním  dni  hrálo  100  golfistů,  kteří  si  to  opravdu  užívali.Po  hře  čekal  bohatý  raut
z Grandhotelu Pupp a také skvělá kapela z Mariánských Lázní. Bylo to narozeninové překvapení pro jednu
z našich hráček, a skvělá tečka za naším turnajem.

Navečer se rozdávaly ceny od našich sponzorů, jako vždy získali vítězové voucher na 3 noci do hotelu
President v italském Lignanu, hodnotné několikatisícové vouchery na poradenství od firmy 4Tax, luxusní
vlasové přípravky Salerm Cosmetics, golfové deštníky JuCad, vouchery na služby od firem Flora Beauty,
Norman´s Fittness, Dejvická Sokolovna, Golf Plan, krásné kožené mísy na ovoce dodala firma Disemo, a
nový partner Lázně Jupiter věnoval vouchery na kompletní čtyřhodinové ošetření a masáže. Nechyběly ani
vouchery do našich partnerských hotelů - do Mariánských Lázní do hotelu Cristal a vítěz v tombole získal
voucher do rakouského hotelu Dilly a také předplatné časopisu Golf Style.

Vítězové celkové Tour (kategorie muž + žena), kteří budou vyhlášeni na konci sezony, získají týdenní
zájezd do tureckého Beleku od cestovní kanceláře  Snail Travel International. Naše poděkování patří všem
našim sponzorům za krásné ceny, našim hráčům za skvělé výsledky a  také i Svatému Petrovi, který zařídil
krásné počasí bez jediného mráčku …

  

Autor článku Administrator, článek byl napsán 12.7.2012 21:35.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=156.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=156

